В период проведения независимой экспертизы (семь рабочих дней) предложения и замечания по проекту НПА просим сообщить письменно на электронный адрес администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района adm_dj_2006@mail.ru

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от ____________
                                                                                          № ____

                                           хутор Джумайловка
О внесении изменений в решение Совета  Джумайловского  сельского поселения Калининского района от 22.04.2016 года № 72 «Об утверждении порядка предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с изменениями, внесенными в Федеральный закон от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (в редакции Федерального закона от 3 ноября 2015 года № 303-ФЗ), Федеральным законом от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ  "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом правительства Российской Федерации, Уставом Джумайловского сельского поселения, Совет Джумайловского сельского поселения Калининского  района  р е ш и л:
1. Внести в положении о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, изложив пункт 10 настоящего положения в следующей редакции «Сведения, представленные лицами, заменяющими муниципальные должности, могут быть уточнены в течение 14 рабочих дней после окончания срока, определенного для представления данных сведений».
2.  Контроль за  выполнением настоящего решения оставляю за

 собой.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Джумайловского сельского поселения                                                                                        Калининского района                                                                     Е.И.Краснопюр